

Условия труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Противотуберкулезный диспансер № 12" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
178.18-1-1	1. Общебюльничная медицинская служба, г. Славянск-на-Кубани	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
178.18-1-2	Медицинская сестра участка-ва	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
178.18-2-3	2. Клинико-диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	3. Стационарное отделение для больных туберкулезом органов дыхания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

178.18-3-4	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	4. Темрюкский филиал, г. Темрюк																	
	Амбулаторное отделение																	
178.18-4-5	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
	Стационарное отделение для больных туберкулезом органов дыхания																	
178.18-4-6	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
178.18-4-7	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
178.18-4-8	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	5. Крымский филиал, Крымский район																	
	Амбулаторное отделение																	
178.18-5-9	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
	Стационарное отделение для больных туберкулезом органов дыхания																	
178.18-5-10	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
178.18-5-11	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Шаполовский В.В.

Ф.И.О.

(дата)

28.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ОТ
(должность)

Боброва И.А.

Ф.И.О.

(дата)

20.06.2018

Председатель профсоюзного комитета, врач-эпидемиолог
(должность)

Грушевская Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2018

Главный бухгалтер
(должность)

Чекалова О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2018

Начальник отдела кадров
(должность)

Милохина В.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1795

(№ в реестре экспертов)

Костикова Татьяна Евгеньевна
(Ф.И.О.)

28.05.2018

(дата)



КОПИЯ ВЕРНА